1850BL15A050E Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Johanson Technology 1850BL15A050E ץיפמ 1850 BL15A050E קפסה 1850 BL15A050E
ריחמ 1850 BL15A050E תונומת 1850 BL15A050E הנומת 1850 BL15A050E
םינותנ תונויליג  1850BL15A050E םינותנ ןויליג  דרוה  לש 1850 םינותנ  ןויליג  BL15A050E
תוינמ 1850 BL15A050E הנק 1850 BL15A050E הנק  Johanson Technology 1850BL15A050E
Johanson Technology 1850BL15A050E Johanson Technology םיקפס ץיפמ  Johanson Technology
Johanson Technology
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  1850BL15A050E
ןרָצַי Johanson Technology
רואת BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות רוטפ /  אלל  תרפוע   RoHS
הנימז תומכ  128569 pcs
עדימ ספוט
הרָדסִ 1850
דספה תרזחה   (MIN) 9.5dB
בלש שרפה  180° ±10°
הזירא Original-Reel®
זראמ הזירא /  0805 (2012 Metric)
םירחא תומש  712-1029-6
המשה גוס  Surface Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free by exemption / RoHS Compliant
סקמ  ) הסנכה דספה  ) 1.0dB
ןזואמ ןזואמ /  אל  הבכע -  50 / 50 Ohm
םירדת חווט  1.7GHz ~ 2GHz
טרופמ רואית  RF Balun 1.7GHz ~ 2GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric)
1850BL15A050E
קלח רפסמ  : 1850BL15A050E
גתומ ןרצי /  : Johanson Technology
רצומ רואית  BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות רוטפ /  אלל  תרפוע   RoHS
יאלמ יאנת  128569 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1850BL15A050E.pdf
טוטיצל השקב
לש 1850 םיטרפמ  BL15A050E
1850BL15A050E.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
1850974
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  TERM BLOCK PLUG 14POS STR 3.81MM
3313 : יאלמב  pcs
RFQ
1850F Z4B1000
םינרציה :  Belden
16 : רואת  FS PR #24 PVC FS PVC
8 : יאלמב  pcs
RFQ
1850990
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  TERM BLOCK PLUG 16POS STR 3.81MM
3050 : יאלמב  pcs
RFQ
1850958
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  TERM BLOCK PLUG 12POS STR 3.81MM
3961 : יאלמב  pcs
RFQ
1850X
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
1850 : רואת X=RELAY, PARALLELING
76 : יאלמב  pcs
RFQ
1851
םינרציה :  Adafruit
12 : רואת MM SUPPORTED SLIDE RAIL
2967 : יאלמב  pcs
RFQ
1850F Z4B500
םינרציה :  Belden
16 : רואת  FS PR #24 PVC FS PVC
19 : יאלמב  pcs
RFQ
1850987
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  TERM BLOCK PLUG 15POS STR 3.81MM
3385 : יאלמב  pcs
RFQ
1850961
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  TERM BLOCK PLUG 13POS STR 3.81MM
3605 : יאלמב  pcs
RFQ
1850950000
םינרציה :  Weidmuller
רואת :  TERM BLOCK HDR 9POS VERT 10.16MM
6705 : יאלמב  pcs
RFQ
1851
םינרציה :  Greenlee Communications
רואת :  HOLDER, SPRING
8295 : יאלמב  pcs
RFQ
1850BL15B050E
םינרציה :  Johanson Technology
רואת :  BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
400310 : יאלמב  pcs
RFQ